dae post Pascham); Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli nec non 

Sancti Ioannis Apostoli et Evangelistae assuetis sub condicionibus lu-

crandae ; tum Indulgentiae stationales prima Dominica Quadragesimae, 

Dominica Palmarum, Feria quinta Hebdomadae Maioris, Sabbato San

cto ac Sabbato in Albis, Feria tertia Rogationum et Vigilia Pentecostes 

statuto modo acquirendae ; tum denique partialis trium annorum Indul

gentia, quam christifideles cappellani vel ecclesiam vel basilicam, uti 

supra aggregatam, pie visitantes, saltem corde contrito, adipisci pote

runt. Praeterea Apostolica pariter Nostra auctoritate praesentium Lit

terarum vi, itemque perpetuo perantiquum Baptisterium Archibasilicae 

Sanctissimi Salvatoris adiectum Indulto peculiari exornamus, ex quo 

omnia eiusdem altaria ita speciali dono illustrare volumus, ut si presby

ter aliquis saecularis vel religiosus ad quodlibet ex eisdem altaribus 
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Missam pro cuiuscumque Christifidelis anima, quae Deo caritate con

iuncta e vita migraverit, peraget, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per 

modum suffragii Indulgentiam perinde consequatur ac si Missa eadem 

ad privilegiatum Altare celebrata fuisset. Concedimus denique ut im 

eodem Baptisterio Lateranensi etiam die festo Epiphaniae D. N. Iesu 

Christi Indulgentiae Stationales, de quibus in Decreto iam memorato, 

lucrari possint, quamvis ipsa sollemnitate iuxta Missale Romanum in 

Baptisterio eodem Statio non habeatur. Haec omnia, abolitis ceteris 

huiusmodi privilegiis usque adhuc concessis, benigne largimur, claro 

Nostri affectus testimonio erga Sacrosanetam Archibasilicam Lateranen

sem, aliarum ecclesiarum et basilicarum omnium Urbis et Orbis matrem 

et caput, quam ut Decessoris Nostri Eugenii Pp. IV verbis utamur 

« Cathedralem Nostram et dilectissimam Sponsam » libentissime nun

cupandis; contrariis non obstantibus quibuslibet; decernentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere : Lateranensi 

Archibasilicae ipsi nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

m. Novembris, a. MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status.